Agrupamento de Escolas Madeira Torres – 171517
Sede: Escola Secundária Madeira Torres

Praça Dr. Francisco Sá Carneiro, 2560-295 Torres Vedras

Tel.:261 334 180

NOTIFICAÇÃO DE ADJUDICAÇÃO

Ajuste direto AD4AEMT2024

Aquisição de Serviços de Consultoria especializados de acompanhamento

de projetos financiados pelo PESSOAS2030, Projeto n.º PESSOAS-FSE+-

01000900 (Cursos Profissionais).

Relativamente ao procedimento em epígrafe, informa-se que, por despacho do

órgão competente para a decisão de contratar, foi deliberado pelo Conselho

Administrativo do Agrupamento de Escolas Madeira Torres, em 21 de Outubro

2024, a adjudicação da Proposta apresentada por ML Consultoria na Educação, Lda,

NIF: 517643570, para “Aquisição de Serviços de Consultoria especializados de

acompanhamento de projetos financiados pelo PESSOAS2030, Projeto n.º

PESSOAS-FSE+-01000900 (Cursos Profissionais)”, por 12.000,00 € (doze mil

euros), acrescido de IVA aplicável à taxa legal em vigor.

O número de cabimento para o presente procedimento é o n.º 428 e o número de

compromisso é o n.º 1149.

Nos termos previstos na alínea a) do n.º 2 do artigo 77.º do CCP, deve o

adjudicatário apresentar os Documentos de Habilitação, previstos no artigo 81.º do

CCP.

Todos os documentos de habilitação supra-referidos devem ser enviados no prazo

de 5 (cinco) dias úteis a contar do dia seguinte ao do recebimento da presente

notificação.

Aproveitamos o ensejo para informar que foi nomeado gestor do contrato a

Assistente Técnica Responsável pela gestão financeira dos cursos Profissionais e

POCH como Gestora do Contrato (Sofia Lino), para os efeitos previstos no artigo

290.º-A do CCP.

Os dados para a faturação são os seguintes:

 Entidade: Agrupamento de Escolas Madeira Torres

 Morada: Praça Dr. Francisco Sá Carneiro, 2560-295 Torres Vedras

 NIF: 600 085 473

As respetivas faturas, as quais deverão sempre indicar o n.º de compromisso,

deverão ser remetidas para o seguinte email: geral@madeiratorres.com, com

conhecimento à gestora do contrato

Com os melhores cumprimentos,

Torres Vedras, 22 de Outubro de 2024

mailto:geral@madeiratorres.com